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MATA KULIAH : Pengantar Akuntansi II
NAMA DOSEN : ESTUTI FITRI HARTINI
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : F224

JURNAL PERKULIAHAN
MANAJEMEN 2024 GENAP

TATAP
MUKA KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA TANGAN

1 Senin, 3 Maret 2025 16:30 19:00 3B Selesai Konsep Kas Konsep Kas (20 / 27) ESTUTI FITRI HARTINI

2 Senin, 10 Maret 2025 16:30 19:00 3B Selesai Kas Lanjutan Kas Lanjutan (20 / 27) ESTUTI FITRI HARTINI

3 Senin, 17 Maret 2025 16:30 19:00 3B Selesai Surat-surat berharga Surat-Surat berharga (19 / 27) ESTUTI FITRI HARTINI

4 Senin, 24 Maret 2025 16:30 19:00 3B Selesai Piutang Piutang (19 / 27) ESTUTI FITRI HARTINI

5 Senin, 14 April 2025 16:30 19:00 Online Selesai Piutang Lanjutan Piutang Lanjutan (22 / 27) ESTUTI FITRI HARTINI

6 Senin, 21 April 2025 16:30 19:00 Online Selesai Wesel Tagih Wesel Tagih (22 / 27) ESTUTI FITRI HARTINI

7 Senin, 28 April 2025 16:30 19:00 3B Selesai Wesel Tagi Lanjutan Wesel Tagi Lanjutan (17 / 27) ESTUTI FITRI HARTINI

8 Senin, 5 Mei 2025 16:30 19:00 3B Selesai Persediaan barang dagang-Penilaian dan
pencatatan

Persediaan barang dagang-Penilaian dan
pencatatan

(17 / 27) ESTUTI FITRI HARTINI

9 Minggu, 18 Mei 2025 19:00 21:00 Online Selesai Ujian Tengah Semester Ujian Tengah Semester (25 / 27) ESTUTI FITRI HARTINI

10 Senin, 26 Mei 2025 16:30 19:00 3B Selesai Persediaan barang dagangan-Penilaian dan
pencatatan

Persediaan barang dagangan-Penilaian dan
pencatatan

(21 / 27) ESTUTI FITRI HARTINI

11 Senin, 2 Juni 2025 16:30 19:00 3B Selesai Aktiva Tetap dan Aktiva tak berwujud Aktiva Tetap dan Aktiva tak berwujud (21 / 27) ESTUTI FITRI HARTINI

12 Senin, 9 Juni 2025 16:30 19:00 3B Selesai Lanjutan_Aktiva Tetap dan Aktiva tak berwujud Lanjutan_Aktiva Tetap dan Aktiva tak berwujud (18 / 27) ESTUTI FITRI HARTINI

13 Senin, 16 Juni 2025 16:30 19:00 3B Selesai Gaji dan Upah, wesel bayar dan kewajiban
lain- lain

Gaji dan Upah, wesel bayar dan kewajiban
lain- lain

(18 / 27) ESTUTI FITRI HARTINI

14 Senin, 23 Juni 2025 16:30 19:00 3B Selesai Utang Jangka Pendek dan Panjang Utang Jangka Pendek dan Panjang (19 / 27) ESTUTI FITRI HARTINI

15 Senin, 30 Juni 2025 16:30 19:00 3B Selesai Modal Perusahaan Modal Perusahaan (19 / 27) ESTUTI FITRI HARTINI

16 Senin, 14 Juli 2025 19:00 21:00 Online Selesai Ujian Akhir Semester Ujian Akhir Semester (24 / 27) ESTUTI FITRI HARTINI

Bogor, 08 Agustus 2025
Ketua Prodi Manajemen

YOYO INDAH GUNAWAN
NIDN 0317096701
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UNIVERSITAS IPWIJA
SK. Kemendikbudristek RI No. 627/E/O/2022

Jl. Letda Natsir No. 7 Cikeas Nagrak, Gunung Putri
Bogor 16967 Telp. 021-8233737
Email: contact@ipwija.ac.id https://ipwija.ac.id (https://ipwija.ac.id)

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN
2024 GENAP

Mata kuliah : Pengantar Akuntansi II Nama Kelas : F224
Dosen Pengajar : ESTUTI FITRI HARTINI

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 202405110075 DONI 16 16 100

2 202405110080 TUBAGUS SOFWAN ABIDIN 16 11 2 68.75

3 202405110100 ANINDYA WILA APRILIA 16 14 87.5

4 202405110103 SERINA SRI WAHYUNI SIMAMORA 16 10 2 62.5

5 202405110105 YUDI HIDAYAT 16 2 5 31.25

6 202405110159 DIMAS AGUSTIAN ISKANDAR 16 7 2 43.75

7 202405110198 MICHAEL LUMBANTORUAN 16 12 2 75

8 202405110200 LINA YULIANA 16 16 100

9 202405110201 MAULIDYA ARYANI 16 16 100

10 202405110202 SITI NURHOLIFAH 16 16 100

11 202405110203 DESY MULIASARI 16 14 2 87.5

12 202405110204 REVA BUDI SEPTIAWAN 16 16 100

13 202405110205 NOVERRINDO SATRIA WIBAWA 16 1 10 62.5

14 202405110207 HELMIDA LESTARI HALAWA 16 11 2 68.75

15 202405110208 JEFRI 16 16 100

16 202405110209 SITI RAHAYU 16 16 100

17 202405110210 SALSA BELA KARTIKA 16 16 100

18 202405110211 GILANG RAMADHAN 16 1 6 37.5

19 202405110217 APRILIA PUTRI 16 15 93.75

20 202405110223 VARREL DE IVANCO NEFY 16 2 3 18.75

21 202405110224 PUTRI ANRIANI 16 2 2 2 12.5

22 202405110225 RAFLI AFRI RIZKI 16 12 75

23 202405110240 DINA FITRI 16 2 5 31.25

24 202405110241 AYUNDA PIK MULIANI 16 12 2 75

25 202405110242 FRECILIA BUDIARTI 16 14 87.5

26 202405110245 IIS HERMAWATI 16 14 2 87.5

27 202405110350 SYAIFUL ARIZAL 16 16 100

Bogor, 08 Agustus 2025
Ketua Prodi Manajemen

YOYO INDAH GUNAWAN
NIP. 0317096701
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UNIVERSITAS IPWIJA
SK. Kemendikbudristek RI No. 627/E/O/2022
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LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1Manajemen

Periode 2024 Genap
Mata kuliah : Pengantar Akuntansi II Nama Kelas : F224

Kelas / Kelompok

Kode Mata kuliah

:

: KK1209 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS
(35,00%)

UTS
(20,00%)

UAS
(35,00%)

KEHADIRAN
(10,00%)

Nilai Grade Lulus
Sunting
KRS?

Info

1 202405110075 DONI 100.00 100.00 83.33 100 94.17 A ✔

2 202405110080 TUBAGUS SOFWAN ABIDIN 100.00 40.00 68.75

3 202405110100 ANINDYA WILA APRILIA 100.00 100.00 10.00 87.5 67.25 B- ✔

4 202405110103
SERINA SRI WAHYUNI
SIMAMORA

85.00 60.00 10.00 62.5
51.50 C- ✔

5 202405110105 YUDI HIDAYAT 100.00 60.00 72.22 31.25 75.40 B+ ✔

6 202405110159
DIMAS AGUSTIAN
ISKANDAR

100.00 60.00 43.75

7 202405110198 MICHAEL LUMBANTORUAN 100.00 80.00 10.00 75 62.00 C+ ✔

8 202405110200 LINA YULIANA 100.00 100.00 72.22 100 90.28 A ✔

9 202405110201 MAULIDYA ARYANI 100.00 60.00 30.00 100 67.50 B- ✔

10 202405110202 SITI NURHOLIFAH 100.00 100.00 83.33 100 94.17 A ✔

11 202405110203 DESY MULIASARI 100.00 60.00 100.00 87.5 90.75 A ✔

12 202405110204 REVA BUDI SEPTIAWAN 100.00 80.00 30.00 100 71.50 B ✔

13 202405110205
NOVERRINDO SATRIA
WIBAWA

100.00 100.00 10.00 62.5
64.75 C+ ✔

14 202405110207
HELMIDA LESTARI
HALAWA

100.00 60.00 68.75

15 202405110208 JEFRI 100.00 90.00 50.00 100 80.50 A- ✔

16 202405110209 SITI RAHAYU 100.00 100.00 30.00 100 75.50 B+ ✔

17 202405110210 SALSA BELA KARTIKA 100.00 70.00 30.00 100 69.50 B- ✔

18 202405110211 GILANG RAMADHAN 100.00 70.00 10.00 37.5 56.25 C ✔

19 202405110217 APRILIA PUTRI 100.00 100.00 10.00 93.75 67.88 B- ✔

20 202405110223 VARREL DE IVANCO NEFY 50.00 60.00 61.11 18.75 52.76 C- ✔

21 202405110224 PUTRI ANRIANI 0.00 70.00 72.22 12.5 40.53 D ✔

22 202405110225 RAFLI AFRI RIZKI 100.00 80.00 10.00 75 62.00 C+ ✔

23 202405110240 DINA FITRI 0.00 70.00 72.22 31.25 42.40 D ✔

24 202405110241 AYUNDA PIK MULIANI 75.00 70.00 10.00 75 51.25 C- ✔

25 202405110242 FRECILIA BUDIARTI 100.00 100.00 10.00 87.5 67.25 B- ✔

26 202405110245 IIS HERMAWATI 100.00 60.00 44.44 87.5 71.30 B ✔

27 202405110350 SYAIFUL ARIZAL 100.00 70.00 100.00 100 94.00 A ✔

Rata-rata nilai kelas 89.26 76.67 37.82 74.31 61.50 C+

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 7 Agustus 2025 oleh 0329127401

Tanggal Cetak : Jumat, 8 Agustus 2025, 20:35:21

Paraf Dosen :

ESTUTI FITRI HARTINI


